
ZARZĄDZENIE Nr 520/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.03.2019 r.

w sprawie upoważnienia do odbycia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 
Trasa Łagiewnicka Spółka Akcyjna.  

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 
gospodarce komunalnej (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 827; z 2018 r. poz. 1496, poz. 1693) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Andrzeja Kuliga – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa do 
odbycia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Trasa Łagiewnicka Spółka Akcyjna 
w przedmiocie podjęcia Uchwały dotyczącej dalszego istnienia Spółki. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


